IV.b - Das reservas de crédito: 

10. Constata-se na relação de credores consolidado pela Administradora Judicial, 

conforme art. 7º, §2º da Lei 11.101 uma reserva de crédito trabalhista em favor de Maria 

Cristina Gonçalves da Silva Mendonça, pela quantia de R$ 54.573,18 (cinquenta e quatro 

mil, quinhentos e setenta e três reais e dezoito centavos), referente ao ofício recepcionado 

pela 26ª Vara do Trabalho de São Paulo, advindo da reclamação trabalhista autuado sob o n.º 

1001802-53.2023.5.02.0026. 

(Trecho extraído da fl. 616) 

11. Nesse sentido, em consulta aos autos mencionados, a Administradora Judicial